SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /GM - TTYT                Hoằng Hoá, ngày        tháng 07  năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự Tập huấn nâng cao năng lực giám sát,

phòng và điều trị bệnh bạch hầu

Kính gửi:  - Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hóa;

         - Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn 3765/ SYT-NVY ngày 10/7/2024 của Sở Y tế về việc

tập huấn phòng chống, chẩn đoán và điều trị bệnh bạch hầu. Trung tâm Y tế huyện

Hoằng Hóa phối hợp với Bệnh viện đa khoa huyện tổ chức lớp Tập huấn về nâng

cao năng lực giám sát, phòng và điều trị bệnh bạch hầu năm 2024với các nội dung

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Giảng viên: Bệnh viện đa khoa huyện và Trung tâm y tế huyện.

- Trung tâm Y tế huyện: Cán bộ phụ trách giám sát Trạm Y tế các xã, thị trấn.

- Trạm Y tế các xã, thị trấn: 02 người gồm Trưởng trạm (phụ trách trạm) và

cán bộ phụ trách công tác giám sát dịch tại Trạm Y tế.

2. Nội dung:

- Triển khai công tác giám sát, đáp ứng phòng, chống dịch bệnh bạch hầu;

- Công tác thu dung, điều trị bệnh nhân mắc bệnh bạch hầu tại các tuyến;

3. Thời gian: 0 1 ngày, khai mạc từ 7h30’ ngày 17/7/2024 (Thứ 4).

4. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hóa.

        Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hóa kính mời quý vị đại biểu tới dự đúng thành

phần và thời gian theo quy định.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT, HCTH.

                                                                                    Phạm Công Hoa

		2024-07-15T16:54:32+0700

		2024-07-15T16:59:52+0700

		2024-07-15T16:59:52+0700

		2024-07-15T16:59:52+0700